
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА 
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

16.11.2017  №  914-3 

с. Мельниково 
 

О внесении изменений 

в постановление Главы 

Администрации Шегарского 

района от 01.12.2004 № 1115 

«О создании особо охраняемой природной  

территории местного значения в с. Мельниково 

«Парк «Зелёный Прометей» 
 
 
 
  В связи с технической ошибкой и приведением документов в 

соответствии с действующим законодательством, 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Внести в постановление Главы Администрации Шегарского района 

01.12.2004 № 1115 «О создании особо охраняемой природной территории 

местного значения в с. Мельниково «Парк «Зелёный Прометей»» следующие 

изменения: 

1) в пункте1 постановления заменить цифры «18,7484» на «23,9»; 

2) приложение № 1 и приложение №2 к постановлению изложить в 

новой редакции согласно приложению № 1 и приложению №2 к настоящему 

постановлению; 

3) в Положении об особо охраняемой природной территории 

местного значения в с. Мельниково «Парк «Зелёный Прометей», 

утвержденном указанным постановлением, подпункт 1.3 пункта 1 изложить в 

следующей редакции: «Территория расположена в пределах с. Мельниково 

Шегарского сельского поселения Шегарского района Томской области в 

границах согласно приложению № 1 и приложению № 2. Площадь 

территории составляет 23,9 га.». 

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Шегарский вестник» и размещению на официальном сайте 

Администрации Шегарского района. 

   3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Шегарского района                                  В.Ф. Маргерт  

   

 

 
Исп. Настина О.П., 23054 



 

 

 

Лист согласования 

к проекту постановления Администрации  Шегарского района 

 

«О внесении изменений в постановление Главы Администрации Шегарского 

района от 01.12.2004 № 1115 «О создании особо охраняемой природной 

территории местного значения в с. Мельниково «Парк «Зелёный Прометей» 

 

Проект подготовлен отделом по вопросам землеустройства 

 

 

Ф.И.О. 

должность 
Виза 

Дата 

поступления 

на согласование 

Дата 

исполнения 
Примечание 

1 2 3 4 5 

В.П. Ермоленко 
Первый заместитель Главы 

Администрации  

Шегарского района 

    

М.С. Мальчуковский 
Начальник отдела 

строительства и 

архитектуры 

    

А.В.Смирнов  
Юрисконсульт 

юридического отдела                                                                                                        
    

Е.Н. Извекова  

Управляющий делами         

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Исп. Настина О.П., 23054 


